
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2022 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 7/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5F14EF-29F9-4E00-BEDA-4EFBCB25DBCA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 836 827,00 0,00 836 827,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 836 827,00 0,00 836 827,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -5 092,00 91 908,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 5 092,00 21 092,00

750 Administracja publiczna 13 392 096,00 0,00 13 392 096,00

75019 Rady powiatów 672 482,00 0,00 672 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 -1 000,00 27 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 518,00 0,00 236 518,00

75495 Pozostała działalność 218 518,00 0,00 218 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 1 720,00 7 970,00

4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 -1 720,00 22 780,00

Razem: 56 992 978,00 0,00 56 992 978,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 80/2022

Starosty Słupskiego

z dnia 22 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5F14EF-29F9-4E00-BEDA-4EFBCB25DBCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

